
services 360
MAKSIMĀLAI JŪSU DARBA EFEKTIVITĀTEI



Services 360
Services 360 ir veids, kā Scania 
savu pakalpojumu izvēli  padara 
vienkāršu, skaidru un kodolīgu. 
Tās ir pakotnes, kuras var pielāgot 
plašam biznesa un operacionālo 
prioritāšu klāstam, un tām visām 
ir identisks mērķis – jūsu biznesa 
stratēģiju un darbības vajadzības 
salāgot tādā veidā, kas nodrošina 
vislielāko iespējamo vērtību. Tāpēc 
mūsu pakalpojumu piedāvājums ir 

pieejams visā Eiropā un ietver mūsu 
digitālos rīkus un pakalpojumus, kuru 
galvenā funkcija ir manuāli veicamā 
darba apjoma samazināšana un jūsu 
operāciju pārvaldības atvieglošana. 
Katra pakotne nodrošina dažāda 
līmeņa atbalstu jūsu produktivitātes 
pārvaldībai un sakrīt ar jūsu darbības 
finanšu riskiem, kas jūs apmierina un 
kurus esat gatavi uzņemties. Paralēli 
tam mūsu pakalpojumi maksimizē 
jūsu darbības produktivitāti.

Izvēloties pareizos pakalpojumus, kuru pamatā 
ir finanšu un produktivitātes riska pārvaldība, 
tiek veicināts arī peļņas apmērs un samazināts 
nevajadzīga administratīvā darba apjoms. Turklāt 
nav būtiski, vai savu biznesa stratēģiju balstāt uz 
savām darbnīcu telpām vai arī priekšroku dodat 
ārpakalpojumiem, lai nodrošinātu ikvienu katra 
transportlīdzekļa infrastruktūras apkopes un 
uzturēšanas aspektu.

ĀRPAKALPOJUMU 
IZMANTOŠANAS 
IETEKME UZ JŪSU 
PRODUKTIVITĀTI

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



Proaktīvs transportlīdzekļu remonta un apkopes segums

Pilns remonta un apkopes segums

Spēka pārvada agregātu remonts un apkope

Transportlīdzekļu apkope un digitālie pakalpojumi

MŪSU PAKOTNES

Mūsu pakalpojumu pakotnēm ir vienkārša struktūra un katrā no tām 
ietilpst savs bāzes pakalpojumu klāsts. Tomēr mēs tās uzskatām 
tikai par sākumpunktu. Ja pakotne atbilst jūsu vajadzībām tāda, 
kāda tā ir – tas ir lieliski.  Ja nē, katru pakotni ar dažādām opcijām un 
papildpakalpojumiem varat precīzi pielāgot savām vajadzībām,

Mūsu Services 360 pakotnes piedāvā visu – 
sākot ar pašiem svarīgākajiem digitālajiem 
rīkiem, informatīvajiem ieskatiem un ikdienas 
autoparka pārvaldības funkcijām, un beidzot 
ar pilnas atbildības uzņemšanos par katru 
uzgriezni un skrūvi jūsu autoparkā 24/7.

Pielāgots jums



Ja vēlaties maksimālu darbspējas laiku, pilnīgu 
sirdsmieru un 100% koncentrēties uz savas biznesa 
pamatdarbības un loģistikas pusi – Services 360 Pro 
pakotne ir paredzēta jums.

Proaktīvs transportlīdzekļu 
remonta un apkopes 
segums

Mūsu Services 360 Pro pakotnes 
uzdevums ir novērst produktivitātes 
riskus jūsu autoparkā. Lai 
nodrošinātu jūsu darba efektivitāti, 
mūsu Pro piedāvājums burtiski 
nodrošina jūsu autoparka 
apkalpošanu nākotnē. Vistiešākajā 
šo vārdu izpratnē. Šī pakotne katram 
jūsu autoparka transportlīdzeklim, 
par kuru noslēgts līgums, paredz 
proaktīvu remontu, kura pamatā ir 
dati un mākslīgā intelekta analīze 
par vairāk nekā pusmiljonu savienotu 

transportlīdzekļu. Šāda pieeja 
mums ļauj izmantot vēsturiskos un 
aktuālos datus, lai precīzi paredzētu 
iespējamos atteices punktus katram 
atsevišķam transportlīdzeklim un 
kritiskās un dārgās spēka pārvada 
agregātu sastāvdaļas nomainītu 
pirms radušās problēmas.

Ļaujiet mums atrisināt jūsu kravas 
automašīnas problēmas, pirms tās 
radušās
Lai gan Services 360 Pro 
galvenā sastāvdaļa ir ProCare 
pakalpojums, segums visiem jūsu 
transportlīdzekļiem, par kuriem 
noslēgts līgums, neaprobežojas tikai 
ar to.

Visās mūsu pakotnēs nemainīga 
pamata sastāvdaļa ir digitāli, 
informatīvi ieskati un autoparka 
pārvaldības rīki.

Mūsu Services 360 Pro pakotnē ietilpst 
arī elastīgās apkopes, lai, ņemot vērā 
katra transportlīdzekļa lietošanas 
apstākļus un vēsturi, tam apkopes 
tiktu veiktas tieši tādā apmērā, cik 
nepieciešams. Tātad - ne par daudz, 
ne par maz, lai dīkstāves laiks būtu 
pēc iespējas mazāks. Papildus 
tam jūs saņemsiet gan motora un 
transmisijas, gan arī šasijas un kabīnes 
remonta pakalpojumus, lai nosegtu 
neatliekamas vai negaidītas vajadzības, 
kas varētu ietekmēt jūsu darbību.

Iekļauti pakalpojumi:

• Kontroles pakotne (2 gadi)
• Elastīgā apkope
• Spēka pārvada agregātu 

remonts
• Šasijas un kabīnes remonts
• ProCare

PRO
Ja jūs vairāk koncentrējaties uz kravu pārvadājumu 
loģistiku, nevis uz to, lai jūsu autoparks būtu gatavs izpildīt 
šos loģistikas uzdevumus, tad jums ideāli piemērots 
varētu būt pakalpojums Services 360 Full.

Pilns remonta un apkopes 
segums, kā arī digitālo 
rīku un informatīvo ieskatu 
komplekts

Šajā pakotnē ietilpst viss 
nepieciešamais jūsu transportlīdzekļu 
remontam un apkopei. Mēs izmantojam 
digitālos rīkus un pakalpojumus, lai 
nodrošinātu elastīgu apkopju plānu, 
kā arī papildu apdrošināšanu gan 
motoram un transmisijai, gan šasijai 
un kabīnei. Serviss nodrošina ātru 
reaģēšanu, lielisku rezerves daļu 
pieejamību un, protams, Scania 

Assistance konsultantus, kas ir viena 
zvana attālumā un pieejami visu 
diennakti. Vienkāršiem vārdiem sakot, 
visas jūsu transportlīdzekļu apkopes un 
remonta vajadzības būs drošās rokās 
mūsu plašā servisa tīkla uzraudzībā.

Neparedzētiem gadījumiem
Labākais remonts ir tas, kurš jums 
nemaz nav jāveic. Mūsu pakalpojumos 
iekļautie elastīgie apkopju plāni, 
kas veidoti, balstoties uz katra 
transportlīdzekļa lietošanas datiem, 
palīdz novērst daudzas detaļu 
problēmas pirms tās vispār rodas. Tas 
nozīmē, ka jūsu transportlīdzekļi tiks 

rūpīgi apkopti, lai izslēgtu jebkādus 
problēmu riskus un jums nebūtu 
jāuztraucas par neplānotiem remontiem.

Papildus jau iekļautajam motora un 
transmisijas remontam Services 360 
Full pakotnē ietilpst arī šasijas, kabīnes 
un visu veidu ar transportlīdzekļa 
darbību saistītu bojājumu novēršana 
mūsu servisos visā Eiropā. Lai Full 
pakotne vēl labāk atbilstu jūsu 
vajadzībām, to var izvērst ar dažādām 
papildu opcijām, piemēram, evakuatora 
pakalpojumu segumu un MAX24, kas 
mūsu servisos nodrošina remonta 
prioritāti.

Iekļauti pakalpojumi:

• Kontroles pakotne (2 gadi)
• Elastīgās apkopes
• Spēka pārvada agregātu 

remonts
• Šasijas un kabīnes remonts

FULL



Ja jūs vairāk koncentrējaties uz kravu pārvadājumu 
loģistiku, nevis uz to, lai jūsu autoparks būtu gatavs izpildīt 
šos loģistikas uzdevumus, tad jums ideāli piemērots 
varētu būt pakalpojums Services 360 Full.

Pilns remonta un apkopes 
segums, kā arī digitālo 
rīku un informatīvo ieskatu 
komplekts

Šajā pakotnē ietilpst viss 
nepieciešamais jūsu transportlīdzekļu 
remontam un apkopei. Mēs izmantojam 
digitālos rīkus un pakalpojumus, lai 
nodrošinātu elastīgu apkopju plānu, 
kā arī papildu apdrošināšanu gan 
motoram un transmisijai, gan šasijai 
un kabīnei. Serviss nodrošina ātru 
reaģēšanu, lielisku rezerves daļu 
pieejamību un, protams, Scania 

Assistance konsultantus, kas ir viena 
zvana attālumā un pieejami visu 
diennakti. Vienkāršiem vārdiem sakot, 
visas jūsu transportlīdzekļu apkopes un 
remonta vajadzības būs drošās rokās 
mūsu plašā servisa tīkla uzraudzībā.

Neparedzētiem gadījumiem
Labākais remonts ir tas, kurš jums 
nemaz nav jāveic. Mūsu pakalpojumos 
iekļautie elastīgie apkopju plāni, 
kas veidoti, balstoties uz katra 
transportlīdzekļa lietošanas datiem, 
palīdz novērst daudzas detaļu 
problēmas pirms tās vispār rodas. Tas 
nozīmē, ka jūsu transportlīdzekļi tiks 

rūpīgi apkopti, lai izslēgtu jebkādus 
problēmu riskus un jums nebūtu 
jāuztraucas par neplānotiem remontiem.

Papildus jau iekļautajam motora un 
transmisijas remontam Services 360 
Full pakotnē ietilpst arī šasijas, kabīnes 
un visu veidu ar transportlīdzekļa 
darbību saistītu bojājumu novēršana 
mūsu servisos visā Eiropā. Lai Full 
pakotne vēl labāk atbilstu jūsu 
vajadzībām, to var izvērst ar dažādām 
papildu opcijām, piemēram, evakuatora 
pakalpojumu segumu un MAX24, kas 
mūsu servisos nodrošina remonta 
prioritāti.

Iekļauti pakalpojumi:

• Kontroles pakotne (2 gadi)
• Elastīgās apkopes
• Spēka pārvada agregātu 

remonts
• Šasijas un kabīnes remonts

FULL



Ja ar produktivitāti saistītos riskus daļēji vēlaties pārvaldīt savā 
uzņēmumā, bet vienlaikus nevēlaties uztraukties par iespējamām 
piedziņas sistēmas problēmām, mūsu Plus pakalpojums var 
nodrošināt ideālu līdzsvaru starp seguma apmēru un izmaksām.

Iekļauti pakalpojumi:

• Kontroles pakotne (2 gadi)
• Elastīgās apkopes
• Spēka pārvada agregātu remonts

Papildu pakalpojumi:

• Paplašinātais spēka 
piedziņas remonts

 
 

PLUS

Spēka pārvada agregātu 
remonts, viedas 
transportlīdzekļu apkopes, 
kā arī digitālie rīki un 
pakalpojumi

Pat ar regulārām apkopēm, detaļu 
atteices pilnībā izslēgt nevar. Mūsu 
Plus pakotnē iekļautais motora un 
transmisijas remonts var būt risinājums, 
lai samazinātu jebkādu defektu 
ietekmi uz produktivitāti. Pakalpojums 
nodrošina remonta segumu jūsu 
transportlīdzekļu vissvarīgākajām 
detaļām un ir papildināts ar citiem 

katram transportlīdzeklim pielāgotiem 
apkopju plāniem, lai maksimāli 
palielinātu tā darbspējas laiku.

Apsolām, ka jūsu transportlīdzeklis uz 
ceļa atgriezīsies tik ātri, cik vien tas 
iespējams, jo mums ir nepastarpināta 
piekļuve oriģinālajām Scania rezerves 
daļām un servisa tīkls ar 1800 stacijām 
un tehniķiem, kuri Scania spēka 
agregātus pārzina līdz smalkākajai 
niansei.

Sargājiet būtiskāko ar digitāliem 
risinājumiem, teicamu servisu un 
operatīvu remontu
Vislabākais veids, kā uzturēt jūsu 

kravas auto piedziņas sistēmu un visu 
transportlīdzekli vislabākajā stāvoklī, 
protams, ir pareiza apkope. Tāpēc mūsu 
elastīgo apkopju pakalpojums, kas 
balstīts uz transportlīdzekļa lietošanas 
datiem, izveido unikālu, katram 
transportlīzeklim piemērotu apkopes 
plānu. Services 360 Plus pakotnē 
jūs saņemat arī pilnu digitālo rīku un 
pakalpojumu klāstu, kas ar uzdevumu 
automatizēšanas un vienkāršošanas 
metodēm izveido skaidrāku kopainu 
un ļauj uzlabot autoparka pārvaldības 
efektivitāti. Plus pakotnei varat pievienot 
arī papildu pakalpojumus, piemēram, 
paplašinātu piedziņas sistēmas remontu 
vai evakuatora pakalpojumus.



Ja ar produktivitāti saistītos riskus daļēji vēlaties pārvaldīt savā 
uzņēmumā, bet vienlaikus nevēlaties uztraukties par iespējamām 
piedziņas sistēmas problēmām, mūsu Plus pakalpojums var 
nodrošināt ideālu līdzsvaru starp seguma apmēru un izmaksām.

Iekļauti pakalpojumi:

• Kontroles pakotne (2 gadi)
• Elastīgās apkopes
• Spēka pārvada agregātu remonts

Papildu pakalpojumi:

• Paplašinātais spēka 
piedziņas remonts

 
 

PLUS

Spēka pārvada agregātu 
remonts, viedas 
transportlīdzekļu apkopes, 
kā arī digitālie rīki un 
pakalpojumi

Pat ar regulārām apkopēm, detaļu 
atteices pilnībā izslēgt nevar. Mūsu 
Plus pakotnē iekļautais motora un 
transmisijas remonts var būt risinājums, 
lai samazinātu jebkādu defektu 
ietekmi uz produktivitāti. Pakalpojums 
nodrošina remonta segumu jūsu 
transportlīdzekļu vissvarīgākajām 
detaļām un ir papildināts ar citiem 

katram transportlīdzeklim pielāgotiem 
apkopju plāniem, lai maksimāli 
palielinātu tā darbspējas laiku.

Apsolām, ka jūsu transportlīdzeklis uz 
ceļa atgriezīsies tik ātri, cik vien tas 
iespējams, jo mums ir nepastarpināta 
piekļuve oriģinālajām Scania rezerves 
daļām un servisa tīkls ar 1800 stacijām 
un tehniķiem, kuri Scania spēka 
agregātus pārzina līdz smalkākajai 
niansei.

Sargājiet būtiskāko ar digitāliem 
risinājumiem, teicamu servisu un 
operatīvu remontu
Vislabākais veids, kā uzturēt jūsu 

kravas auto piedziņas sistēmu un visu 
transportlīdzekli vislabākajā stāvoklī, 
protams, ir pareiza apkope. Tāpēc mūsu 
elastīgo apkopju pakalpojums, kas 
balstīts uz transportlīdzekļa lietošanas 
datiem, izveido unikālu, katram 
transportlīzeklim piemērotu apkopes 
plānu. Services 360 Plus pakotnē 
jūs saņemat arī pilnu digitālo rīku un 
pakalpojumu klāstu, kas ar uzdevumu 
automatizēšanas un vienkāršošanas 
metodēm izveido skaidrāku kopainu 
un ļauj uzlabot autoparka pārvaldības 
efektivitāti. Plus pakotnei varat pievienot 
arī papildu pakalpojumus, piemēram, 
paplašinātu piedziņas sistēmas remontu 
vai evakuatora pakalpojumus.

Ja vēlaties tikai stabilu pamatu uzticamībai, jums varētu derēt 
Services 360 Core pakotne, kas apvieno elastīgās apkopes un 
kontroles pakotnē iekļauto pilno digitālo pakalpojumu, rīku un 
informatīvo ieskatu komplektu.

Uz datiem balstīta 
transportlīdzekļu apkope 
un digitālie pakalpojumi

Nav svarīgi, vai jums ir sava darbnīca 
remontiem un ikdienas apkopēm 
vai arī jūs vienkārši nevēlaties slēgt 
līgumu par noteiktiem remontdarbiem, 
Services 360 Core pakalpojums ir 
lieliska pamata apkopju programma. 
Elastīgajās apkopēs katram 
transportlīdzeklim tiek sastādīts 
individuāls novērtējums, kas balstīts 
gan uz tā pašreizējo darbību, gan 
ekspluatācijas vēsturi. Pēc tam tiek 
automātiski ģenerēts individuāls 

apkopju plāns, kas atbilst katra 
transportlīdzekļa īpašajām vajadzībām 
un ir atkarīgs no braukšanas 
apstākļiem, ģeogrāfiskā reljefa, 
klimata, papildaprīkojuma (PTO) un 
kravnesības, kā arī citiem faktoriem.

Pakalpojumi un apkopes optimizētai 
produktivitātei
Kā liecina nosaukums, Core pakotne 
ir mūsu Services 360 piedāvājuma 
kodols. Mēs esam pārliecināti, ka 
elastīgo apkopju pieejai apvienojumā 
ar digitālo rīku un pakalpojumu 
komplektu, kas stiprina administratīvo 
darbu jūsu ikdienā, ir jābūt katra 
transporta uzņēmuma sastāvdaļai.

Mēs uzdrošināmies apgalvot, ka 
mūsu Core pakotne spēj palielināt 
ikviena transporta uzņēmuma 
vērtību. Tomēr mēs arī saprotam, 
ka remonta apdrošināšanas līmeņa 
izvēle ir gan biznesa stratēģijas, gan 
operacionāls lēmums. Tas ir lēmums 
par produktivitātes riska pārvaldību un 
ir unikāls katram uzņēmumam. Tādēļ, ja 
vēlaties paplašināt mūsu pakalpojumu 
segumu un iekļaut arī, piemēram, 
motora un transmisijas vai šasijas un 
kabīnes remontus, mēs piedāvājam 
arī kompleksākas pakalpojumu 
pakotnes. Tai pašā laikā Services 360 
Core varētu būt jums ideāli piemērots 
pakalpojums tieši tāds, kāds tas ir.

Iekļauti pakalpojumi:
• Kontroles pakotne (2 gadi)
• Elastīgās apkopes

Core

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



Izdevums 2024.06 24MC092 Scania CV AB.
SCANIA ĪSTENO AKTĪVU PRODUKTU ATTĪSTĪBAS UN UZLABOŠANAS POLITIKU. ŠĪ IEMESLA DĒĻ SCANIA PATUR 
TIESĪBAS BEZ IEPRIEKŠĒJA BRĪDINĀJUMA VEIKT IZMAIŅAS DIZAINĀ UN SPECIFIKĀCIJĀS, SAVOS PRODUKTOS 
UN PAKALPOJUMOS, KĀ ARĪ VISA VEIDA INFORMĀCIJĀ. TURKLĀT NACIONĀLO VAI ES TIESĪBU AKTU PRASĪBU DĒĻ 
DAŽI PRODUKTI UN PAKALPOJUMI VAR NEBŪT PIEEJAMI VISOS TIRGOS. LAI IEGŪTU PAPILDINFORMĀCIJU PAR 
ŠIEM JAUTĀJUMIEM, LŪDZU, SAZINIETIES AR VIETĒJO IZPLATĪTĀJU VAI APMEKLĒJIET WWW.SCANIA.COM.

Scania CV AB
SE 151 87 Sēdertelje, Zviedrija 
Tālrunis +46 8 55381000 
www.scania.com


